
TRE�Æ:
Poz.:

ZARZ¥DZENIE

14 � Nr 9 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia  24 maja  2002 r. w sprawie nadania statutu G³ównemu Inspektoratowi
Inspekcji Ochrony Ro�lin i Nasiennictwa.........................................................................................................................53

15 � Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 5 czerwca 2002 r. w sprawie informacji o obowi¹zuj¹cych od dnia
14 czerwca 2002 r. (pi¹tek) od godz. 0.00 do dnia 27 czerwca 2002 r. (czwartek) do godz. 24.00 cenach jednostkowych
towarów ³atwo psuj¹cych siê ...................................................................................................................................55

14
ZARZ¥DZENIE NR 9 MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

z dnia 24 maja 2002 r.

w sprawie nadania statutu G³ównemu Inspektoratowi Inspekcji Ochrony Ro�lin i Nasiennictwa

Na podstawie art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 12 lipca 1995 r.
o ochronie ro�lin uprawnych (Dz. U. z 1999r. Nr 66, poz. 751
i Nr 101, poz. 1178, z 2001r. Nr 22, poz. 248 i Nr 76, poz. 811
oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§ 1.G³ównemu Inspektoratowi Inspekcji Ochrony Ro�lin
i Nasiennictwa nadaje siê statut, stanowi¹cy za³¹cznik do za-
rz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi:
Jaros³aw Kalinowski

DZIENNIK URZÊDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 10 czerwca 2002 r. Nr 13



 �  54  �
Dziennik Urzêdowy
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Poz. 14

Za³¹cznik do zarz¹dzenia nr 9
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi

z dnia 24 maja 2002 r. (poz. 14)

S T A T U T

G³ównego Inspektoratu Inspekcji Ochrony Ro�lin i Nasiennictwa

§ 1
G³ówny Inspektorat Inspekcji Ochrony Ro�lin i Nasiennictwa, zwany dalej �G³ównym Inspektoratem �, jest urzêdem
administracji rz¹dowej obs³uguj¹cym G³ównego Inspektora Ochrony Ro�lin i Nasiennictwa, zwanego dalej �G³ównym
Inspektorem �.

§ 2
G³ówny Inspektorat ma siedzibê w Warszawie.

§ 3
G³ównym Inspektoratem kieruje G³ówny Inspektor przy pomocy dwóch zastêpców, dyrektora generalnego i kierowników
komórek organizacyjnych wymienionych w § 4.

§ 4
W sk³ad G³ównego Inspektoratu wchodz¹:
1) Wydzia³ Ochrony Upraw,
2) Wydzia³ Nadzoru Fitosanitarnego,
3) Wydzia³ Oceny Materia³u Siewnego,
4) Wydzia³ Kontroli Materia³u Siewnego,
5) Centralne Laboratorium w Toruniu,
6) Wydzia³ Administracyjny,
7) Wydzia³ Finansowy,
8) stanowisko do spraw osobowych i socjalnych,
9) stanowisko do spraw audytu wewnêtrznego,
10)stanowisko do spraw obs³ugi prawnej,
11)stanowisko do spraw programów PHARE,
12)stanowisko do spraw wspó³pracy z zagranic¹,
13)stanowisko do spraw koordynacji kontroli granicznej,
14)stanowisko do spraw ochrony informacji niejawnych,
15)radca G³ównego Inspektora.

§ 5
G³ówny Inspektor mo¿e powo³ywaæ komisje lub zespo³y o charakterze sta³ym lub dora�nym jako organy opiniodawczo-
doradcze, okre�laj¹c ich nazwê, cel powo³ania, sk³ad osobowy, zakres zadañ i tryb pracy.

§ 6
Organizacjê wewnêtrzn¹ i szczegó³owy zakres zadañ komórek organizacyjnych G³ównego Inspektoratu okre�la G³ówny
Inspektor w regulaminie organizacyjnym.


